
１回目で落札１回目で落札１回目で落札１回目で落札
㈲シナガワ㈲シナガワ㈲シナガワ㈲シナガワ

№№№№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

（備考）

㈲シナガワ 2,530,000 落札

㈱よしいけ 2,682,090

入札金額（消費税別）入札金額（消費税別）入札金額（消費税別）入札金額（消費税別）

入　札　参　加　業　者入　札　参　加　業　者入　札　参　加　業　者入　札　参　加　業　者 １回目１回目１回目１回目 ２回目２回目２回目２回目 入札結果入札結果入札結果入札結果

契約金額契約金額契約金額契約金額 2,783,000円2,783,000円2,783,000円2,783,000円
種目種目種目種目 事務用品類事務用品類事務用品類事務用品類
品目品目品目品目 スチール製品スチール製品スチール製品スチール製品

入札結果入札結果入札結果入札結果 開始時間 10:00
落札業者名落札業者名落札業者名落札業者名 所管課所管課所管課所管課 教育振興課教育振興課教育振興課教育振興課

入　札　調　書
入札日入札日入札日入札日 令和２年２月１０日，１２日

入札事項入札事項入札事項入札事項 児童・生徒用机椅子児童・生徒用机椅子児童・生徒用机椅子児童・生徒用机椅子 開札日開札日開札日開札日 令和2年2月13日


